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GUIDE DE SÉLECTION DE LA LIGNE S3 / GUIDE FOR CHOOSING THE S3 LINE

Éléments rectilignes / Straight element Échelle à câbles
Cable ladder

Longeron
Side rail

Barreau
Rung

Longueur / Length 3000 3000

Dimensions B x H / Dimensions B x H ZS ZF ZS ZF ZS ZF

200 x 100
Corps / Body

1511020 1521020

Droite / 
Right 1511330 1521330

1511420 1521420
Couvercle / Cover

300 x 100
Corps / Body

1511030 1521030 1511430 1521430
Couvercle / Cover

400 x 100
Corps / Body

1511040 1521040 1511440 1521440
Couvercle / Cover

Gauche / 
Left 1511331 1521331

500 x 100
Corps / Body

1511050 1521050 1511450 1521450
Couvercle / Cover

600 x 100
Corps / Body

1511060 1521060 1511460 1521460
Couvercle / Cover

Accessoires / Fittings Séparateur
Divider

Couvercle de tête
End cap

Platine de jonction droite
Joint plate

Longueur / Length 3000

Dimensions B x H / Dimensions B x H ZS ZF ZS ZF ZS ZF

200 x 100 Corps / Body 1043056 1743056 1043203 1743203 1519002 1529002

300 x 100 Corps / Body 1043056 1743056 1043204 1743204 1519002 1529002

400 x 100 Corps / Body 1043056 1743056 1043205 1743205 1519002 1529002

500 x 100 Corps / Body 1043056 1743056 1043206 1743206 1519002 1529002

600 x 100 Corps / Body 1043056 1743056 1043207 1743207 1519002 1529002

Accessoires / Fittings Dérivation plate en “T”
Horizontal Tee

Dérivation plate en croix
Horizontal cross

Courbes articulées concaves et convexes (0 - 90°)
Articulated elbows rising and falling (0 - 90°)

Dimensions B x H / Dimensions B x H ZS ZF ZS ZF ZS ZF

200 x 100
Corps / Body 1514020 1524020 1515020 1525020 1516020 1526020
Couvercle / Cover 1514120 1524120 1515120 1525120 1516120 1526120

300 x 100
Corps / Body 1514030 1524030 1515030 1525030 1516030 1526030
Couvercle / Cover 1514130 1524130 1515130 1525130 1516130 1526130

400 x 100
Corps / Body 1514040 1524040 1515040 1525040 1516040 1526040
Couvercle / Cover 1514140 1524140 1515140 1525140 1516140 1526140

500 x 100
Corps / Body 1514050 1524050 1515050 1525050 1516050 1526050
Couvercle / Cover 1514150 1524150 1515150 1525150 1516150 1526150

600 x 100
Corps / Body 1514060 1524060 1515060 1525060 1516060 1526060
Couvercle / Cover 1514160 1524160 1515160 1525160 1516160 1526160
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GUIDE DE SÉLECTION DE LA LIGNE S3 / GUIDE FOR CHOOSING THE S3 LINE

Couvercle
Cover

Couvercle a profil spécial
Special cover

Coude plat à 45°
45° horizontal elbow

Coude plat à 90°
90° horizontal elbow

3000 3000

ZS ZF ZS ZF ZS ZF ZS ZF

1030005 1730005 1511220 1521220
1513020 1523020 1512020 1522020
1513120 1523120 1512120 1522120

1030006 1730006 1511230 1521230
1513030 1523030 1512030 1522030
1513130 1523130 1512130 1522130

1030007 1730007 1511240 1521240
1513040 1523040 1512040 1522040
1513140 1523140 1512140 1522140

1030008 1730008 1511250 1521250
1513050 1523050 1512050 1522050
1513150 1523150 1512150 1522150

1030009 1730009 1511260 1521260
1513060 1523060 1512060 1522060
1513160 1523160 1512160 1522160

Platine de jonction articulée horizontale
Articulated horizontal joint

Platine de jonction articulée verticale
Articulated vertical joint

Plaquette de blocage couvercle
Fixing cover plate

Plaquette de fixation
Fixing plate

Plaquette de mise à la terre
Earthing plate

ZS ZF ZS ZF IX ZS IX Code / Code

1519003 1529003 1519004 1529004 1539001 1519005 1539005 1043971

1519003 1529003 1519004 1529004 1539001 1519005 1539005 1043971

1519003 1529003 1519004 1529004 1539001 1519005 1539005 1043971

1519003 1529003 1519004 1529004 1539001 1519005 1539005 1043971

1519003 1529003 1519004 1529004 1539001 1519005 1539005 1043971

Cornière de réduction centrale
Straight reducer

Raccord de réduction droite
Right-hand reducer

Raccord de réduction gauche
Left-hand reducer

Cornière de réduction gauche / droite
Reduction element left / right

ZS ZF ZS ZF ZS ZF ZS ZF
— — — — — —

1519006 1529006
— — — — — —

1517030 1527030 1517032 1527032 1517031 1527031
1519006 1529006

1517130 1527130 1517132 1527132 1517131 1527131
1517040 1527040 1517042 1527042 1517041 1527041

1519006 1529006
1517140 1527140 1517142 1527142 1517141 1527141
1517050 1527050 1517052 1527052 1517051 1527051

1519006 1529006
1517150 1527150 1517152 1527152 1517151 1527151
1517060 1527060 1517062 1527062 1517061 1527061

1519006 1529006
1517160 1527160 1517162 1527162 1517161 1527161
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Les essais de charge ont été effectués en conformité aux Normes 
CEI EN 61537, dans les conditions suivantes :
- charge uniformément répartie (C.U.R.),
- éléments rectilignes non assujettis aux éléments d’appui,
- raccordement en partie centrale par platine de jonction à 8 boulons,
- flèche maximale “f”  0,2% de L, au centre de la travée L,
- température 20° C ± 5° C.

Load tests were performed in according with CEI EN 61537 Standard, under 
the following conditions:
- uniformly distributed load (UDL),
- straight elements not constrained by support elements,
- joint plate with eight screws at centre,
- maximum deflection “f” ≤ 0,2% L, in the middle of the span L,
- temperature 20° C ± 5° C.

CONTINUITÉ ÉLECTRIQUE
Le système d’échelles à câbles S3 a été testé afin de contrôler que la 
continuité électrique satisfait à la Norme CEI EN 61537.
L’essai a été effectué sur deux éléments d’échelle assemblés par une 
platine de jonction à 8 boulons TRCC M6 x 10 mm et écrous à embase 
crantée.

ELECTRICAL CONTINUITY
Cable ladders S3 type have been tested to verify the electrical continuity in 
accordance with CEI EN 61537 standard.
The test has been carried out on two straight elements connected by one joint 
plate fixed by eight cup square screws M 6 x 10 mm with nuts antilooseling 
knurling.

Échelles de câbles de 100 mm à 1,5 mm d'épaisseur
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ÉCHELLE À CÂBLES
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF). 
Barres de 3 m.
Écartement entre barreaux 300 mm
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande

* T.U.A. = Zone théorique utilisable pour contenir des câbles.

Les accessoires S5 Line sont compatibles avec S3 Line.

CABLE LADDER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
3 m bars.
Distance between rungs 300 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

* T.U.A. = Theoretical Usable Area for containing cables.

The accessories of S5 Line are compatible with S3 Line.

Longuer
Length

L

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

T.U.A.*
cm2

Conf.m
Pack.m

3000 100

200 1511020 1521020 166 3
300 1511030 1521030 249 3
400 1511040 1521040 332 3
500 1511050 1521050 415 3
600 1511060 1521060 498 3

H

B 3000

150 300

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ÉLÉMENTS RECTILIGNES / STRAIGHT ELEMENTS

SÉPARATEUR
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Trous oblongs 7 x 25 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande

DIVIDER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Slots 7 x 25 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

L

H

15

Longuer
Length

L

Hauteur
Height

H

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/m
kg/m

Conf.m
Pack.m

3000 80 1043056 1743056 0,500 30

voir à
see

p. 119



Toutes les dimensions sont en mm. • All measurements are in mm.

SYSTÈME D’ÉCHELLE À CÂBLES
CABLE LADDERS SYSTEM

88

Sati Italia a étudié un système spécial d’encliquetage des barreaux sur les 
longerons. Ce système permet d’acheter barreaux et longerons 
séparément et de procéder à l’assemblage directement sur le site 
d’installation.

AVANTAGES / ADVANTAGES

Volumes inférieurs
=

Coûts inférieurs

FRAIS DE TRANSPORT
Par rapport à l’échelle assemblée, 
l’expédition et la manutention des 
longerons et des barreaux séparés 
sont beaucoup plus économiques.

Volumes inférieurs
=

Souplesse 
supérieure

SOUPLESSE
Dans certaines installations, le 
transporte de l’échelle assemblée 
peut être particulièrement difficile 
(ex. passage de trappes, traversée de 
cour etc.) Le transport des seuls 
longerons peut être plus aisé.

Fixation simplifiée
=

Fixation robuste

SIMPLICITÉ DE MONTAGE
Le barreau se fixe sur le longeron par 
encliquetage, sans vis ni écrou. Un 
coup de marteau suffit pour réaliser 
un assemblage solide et durable.

Lower volumes
=

Greater flexibility

FLEXIBILITY
It may be difficult to handle a finished 
cable ladder in some installations (for 
example, you may have to go through 
trapdoors, light wells, etc.). Handling 
individual sides can solve the problem.

Sati Italia has designed a special jointed system for connecting rungs to sides 
so that these elements can be purchased separately for easy on-site assembly.

Lower volumes
=

Lower costs

SHIPPING COSTS
Shipping and handling sides and rungs 
is much more economical than shipping 
and handling a finished cable ladder.

Simple connection
=

Strong connection 

SIMPLE ASSEMBLY
The rung attaches to the side with a 
jointed system that has no nuts and 
bolts: just strike with a hammer for a 
solid, long-lasting connection.
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Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

LONGERON
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Barres de 3 m.
Trous oblongs 7x10 mm tous les 100 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

SIDE RAIL
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
3 m bars.
With slots 7 x 10 mm on 100 mm centers.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Côté
Side

Longueur
Length

L

Hauteur
Height

H

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

Conf.m
Pack.m

Droit 3000 100 1511330 1521330 3
Gauche 1511331 1521331 3

H

3000

BARREAU
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Trous oblongs 7x25 mm pour fixation des câbles par colliers ou autres 
systèmes.
Les longueurs “B” des barreaux constituent la “base B” de l’échelle à 
câbles.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande

RUNG
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Slots 7 x 25 mm for fastening of the cables using clips or other systems.
Quick assembly on side rails without bolts.
The “B” Lengths of the rungs form the “B base” of the ladder.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

Conf.pz
Pack.pcs

200 1511420 1521420 1
300 1511430 1521430 1
400 1511440 1521440 1
500 1511450 1521450 1
600 1511460 1521460 1

B 30

7 x 25 7 x 25 7 x 25 7 x 25 7 x 25

ÉLÉMENTS RECTILIGNES / STRAIGHT ELEMENTS
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Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ÉLÉMENTS RECTILIGNES / STRAIGHT ELEMENTS

COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Longueur 3 m.
Assemblage par encliquetage sur l’échelle.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Length 3 m.
They snap onto the cable ladder.
Stainless steel (IX) available on request.

B 3000

Longueur
Length

L

Base
Base

B

Épaisseur
Thickness

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/m
kg/m

Conf.m
Pack.m

3000

200 0,8 1030005 1730005 0,900 3
300 0,8 1030006 1730006 1,467 3
400 0,8 1030007 1730007 2,333 3
500 0,8 1030008 1730008 2,800 3
600 0,8 1030009 1730009 3,900 3

COUVERCLE A PROFIL SPÉCIAL
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Longueur 3 m.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

SPECIAL COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Length 3 m.
Stainless steel (IX) available on request.

B 3000

Longueur
Length

L

Base
Base

B

Épaisseur
Thickness

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/m
kg/m

Conf.m
Pack.m

3000

200 0,8 1511220 1521220 1,600 3
300 0,8 1511230 1521230 2,300 3
400 0,8 1511240 1521240 2,900 3
500 0,8 1511250 1521250 3,600 3
600 0,8 1511260 1521260 4,200 3
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COUDE PLAT À 45°
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

45° HORIZONTAL ELBOW
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

B

X

Y

300

B

X

Y

B

X

Y

300

B

X

Y

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

200 1513020 1523020 288 354 1,350 1
300 1513030 1523030 416 444 1,650 1
400 1513040 1523040 550 530 1,950 1
500 1513050 1523050 680 612 2,400 1
600 1513060 1523060 810 690 2,720 1

COUVERCLE À 45°
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER 45°
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

200 1513120 1523120 0,400 1
300 1513130 1523130 0,700 1
400 1513140 1523140 1,100 1
500 1513150 1523150 1,500 1
600 1513160 1523160 2,000 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ACCESSOIRES / FITTINGS
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COUDE PLAT À 90°
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

90° HORIZONTAL ELBOW
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

B

X

Y

300

B

X

Y

B

X

Y

300

B

X

Y

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

200 1512020 1522020 530 530 2,570 1
300 1512030 1522030 630 630 2,910 1
400 1512040 1522040 730 730 3,890 1
500 1512050 1522050 830 830 4,800 1
600 1512060 1522060 930 930 5,450 1

COUVERCLE À 90°
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER 90°
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

200 1512120 1522120 0,600 1
300 1512130 1522130 1,400 1
400 1512140 1522140 2,300 1
500 1512150 1522150 3,200 1
600 1512160 1522160 4,400 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ACCESSOIRES / FITTINGS
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B

X

Y

B

X

Y
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B

X

Y

DÉRIVATION PLATE EN “T”
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion aprè susinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

HORIZONTAL TEE
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

200 1514020 1524020 860 530 3,810 1
300 1514030 1524030 960 630 4,560 1
400 1514040 1524040 1060 730 5,060 1
500 1514050 1524050 1160 830 6,590 1
600 1514060 1524060 1260 930 7,240 1

COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

200 1514120 1524120 2,200 1
300 1514130 1524130 3,100 1
400 1514140 1524140 4,200 1
500 1514150 1524150 5,400 1
600 1514160 1524160 6,800 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ACCESSOIRES / FITTINGS
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DÉRIVATION PLATE EN CROIX
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

HORIZONTAL CROSS
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

200 1515020 1525020 860 860 4,470 1
300 1515030 1525030 960 960 4,870 1
400 1515040 1525040 1060 1060 5,240 1
500 1515050 1525050 1160 1160 6,200 1
600 1515060 1525060 1260 1260 6,680 1

COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

200 1515120 1525120 3,200 1
300 1515130 1525130 4,300 1
400 1515140 1525140 5,600 1
500 1515150 1525150 7,000 1
600 1515160 1525160 8,600 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ACCESSOIRES / FITTINGS
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COURBES ARTICULÉES CONCAVES ET CONVEXES (0 - 90°)
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
Pour raccorder les courbes articulées convexes et concaves à l’échelle ou 
aux accessoires, utiliser la platine de jonction articulée verticale Sendzimir 
code 1519004, galvanisé à chaud, code 1529004.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

ARTICULATED ELBOWS RISING AND FALLING (0 - 90°)
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
To joint articulated elbows rising and falling to cable ladder or fittings need to 
use the articulated vertical joint Sendzimir code 1519004, Hot dip galvanized 
code 1529004.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

200 1516020 1526020 200 300 1,180 1
300 1516030 1526030 300 300 1,290 1
400 1516040 1526040 400 300 1,410 1
500 1516050 1526050 500 300 1,660 1
600 1516060 1526060 600 300 1,800 1

COUVERCLE POUR COURBES ARTICULÉES (0 - 90°)
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

ARTICULATED ELBOWS (0 - 90°)
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

200 1516120 1526120 2,200 1
300 1516130 1526130 3,100 1
400 1516140 1526140 4,200 1
500 1516150 1526150 5,400 1
600 1516160 1526160 6,800 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537
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CORNIÈRE DE RÉDUCTION CENTRALE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

STRAIGHT REDUCER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Base
Base

B1

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

300 200 1517030 1527030 300 1,240 1
400 300 1517040 1527040 300 1,350 1
500 400 1517050 1527050 300 1,590 1
600 500 1517060 1527060 300 1,660 1

X

B1B

X

B1B

X

B1B

X

B1B

COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Base
Base

B1

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

300 200 1517130 1527130 0,410 1
400 300 1517140 1527140 0,480 1
500 400 1517150 1527150 0,840 1
600 500 1517160 1527160 0,960 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537
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X

B1

B

X

B1

B

X

B1

B

X

B1

B

RACCORD DE RÉDUCTION DROITE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion aprèsusinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

RIGHT-HAND REDUCER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Base
Base

B1

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

300 200 1517032 1527032 300 1,240 1
400 300 1517042 1527042 300 1,350 1
500 400 1517052 1527052 300 1,590 1
600 500 1517062 1527062 300 1,660 1

COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Base
Base

B

Base
Base

B1

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

300 200 1517132 1527132 0,480 1
400 300 1517142 1527142 0,550 1
500 400 1517152 1527152 0,780 1
600 500 1517162 1527162 0,990 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537
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COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 0,8 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

COVER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 0,8 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

X

B1

B

X

B1

B

X

B1

B

X

B1

B

RACCORD DE RÉDUCTION GAUCHE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

LEFT-HAND REDUCER
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Base
Base

B1

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

300 200 1517031 1527031 300 1,240 1
400 300 1517041 1527041 300 1,350 1
500 400 1517051 1527051 300 1,590 1
600 500 1517061 1527061 300 1,660 1

Base
Base

B

Base
Base

B1

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

300 200 1517131 1527131 0,480 1
400 300 1517141 1527141 0,550 1
500 400 1517151 1527151 0,780 1
600 500 1517161 1527161 0,990 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537
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ACCESSOIRES / FITTINGS

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

X

Y

TÊTE DE FERMETURE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

END CAP
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Base
Base

B

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100

200 1043203 1743203 203 105 0,200 4
300 1043204 1743204 303 105 0,340 4
400 1043205 1743205 403 105 0,380 2
500 1043206 1743206 503 105 0,580 2
600 1043207 1743207 603 105 0,670 2

CORNIÈRE DE RÉDUCTION GAUCHE / DROITE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
Trous oblongs 7 x 10 mm.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

REDUCTION ELEMENT LEFT/RIGHT
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Thickness 1,5 mm.
Slots 7 x 10 mm.
Stainless steel (IX) available on request.

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

1519006 1529006 0,060 1

30

1,
5

31
,5 90

50
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PLATINE DE JONCTION DROITE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

JOINT PLATE
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

116

82

Hauteur
Height

H

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100 1519002 1529002 0,130 1

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

ACCESSOIRES / FITTINGS

PLATINE DE JONCTION ARTICULÉE HORIZONTALE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

ARTICULATED HORIZONTAL JOINT
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

116

82

Hauteur
Height

H

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF
X Y

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100 1519003 1529003 116 82 0,130 1
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70

7

50

25

25

140

10

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537
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15 20

6,
5

ACCESSOIRES / FITTINGS

JOINT ARTICULÉ VERTICAL
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
D’autres hauteurs sont disponibles sur demande.
Réalisation en acier inoxydable (IX) sur demande.

ARTICULATED VERTICAL JOINT
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
Other height available on request.
Stainless steel (IX) available on request.

Hauteur
Height

H

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100 1519004 1529004 0,220 1

PLAQUETTE DE BLOCAGE COUVERCLE
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier Inox - AISI 304 (IX).

FIXING COVER PLATE
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In stainless steel - AISI 304 (IX).

Hauteur
Height

H

Code
Code

ZS

Code
Code

IX

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

100 1043572 1539001 0,020 1
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ACCESSOIRES / FITTINGS

PLAQUETTE DE FIXATION
En acier galvanisé Sendzimir (ZS).
En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage (ZF).
Épaisseur 1,5 mm.
Trous oblongs 7 x 20 mm.
Fixation des longerons sur les consoles par vis
M 6 x 16 et écrous M6.

FIXING PLATE
In Sendzimir galvanized steel (ZS).
In hot galvanized steel after machining (ZF).
In Stainless steel (IX).
Thickness 1,5 mm.
Slot 7 x 20 mm.
For fixing the side rails to bracket, throught M 6 x 16 screws and M 6 nuts.

Code
Code

ZS

Code
Code

ZF

Code
Code

IX

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

1519005 1529005 1539005 0,030 1

Code
Code

Long
Length

kg/pz
kg/pcs

Conf.pz
Pack.pcs

1043971 18 0,006 50

PLAQUETTE DE MISE À LA TERRE POUR LIAISONS 
ÉQUIPOTENTIELLES - PTCE
En cuivre nickelé.
Épaisseur 1 mm - Section 18 mm2.
Garantit la continuité électrique des différents composants du système,
dans les jonctions «mâle-mâle». Le raccordement aux éléments de la
canalisation est effectué par vis spéciales.
Le symbole W est reproduit sur les vis, les plaquettes, les extrémités des
éléments linéaires, des accessoires, des couvercles.
Pour éviter tout risque de corrosion aux points de contact avec la
canalisation en acier galvanisé, la plaquette en cuivre est nickelée afin
d’assurer un contact sûr entre deux matériaux non compatibles.

EARTHING PLATE FOR EQUIPOTENTIAL CONNECTION - PTCE
In nickel plated copper.
Thickness 1 mm. Cross section 18 mm2.
Guarantees electrical continuity of the various components of the system, in 
“male-male” couplings. Cable runway system elements are connected by 
appropriate screws.
The W symbol is indicated on plates and on the ends of the straight elements, 
fittings, covers.
To avoid any rusting at contact points with the galvanized steel of the cable 
runway system, the copper plate is nickel-plated to provide a safe contact 
between the two incompatible materials.

57

30
30 1,5

7

30

48

10

7 18

Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537
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Filetage
Thread

Codice
Code
BZE

kg/conf.
kg/pack.

Conf.pz
Pack.pcs

M6 x 10 2710001 1,040 200

Filettatura
Thread

Codice
Code

IX

kg/conf.
kg/pack.

Conf.pz
Pack.pcs

M6 x 10 2730001 1,040 200

VIS
Pour jonctions mécaniques des éléments.

SCREW
For mechanical connection of elements. With short square section.

VIS ET ENCROUS O GALVANISÉ À CHAUD
Avec cadre sous-tête. Complétée d’écrou avec moletage anti-
desserrage.

SCREW AND NUT HOT-DIP GALVANIZED
For mechanical connection of elements.
With short square section. Complete of nuts with antilooseling knurling.

Filetage
Thread

Codice
Code
BZF

kg/conf.
kg/pack.

Conf.pz
Pack.pcs

M6 x 15 2720551 0,520 100

VIS - ECROUS - RONDELLES - VDR
BZE: En acier 5.8 galvanisé électrolytiquement. 
IX: En acier Inox - AISI 304. 
BZF: En acier galvanisé à chaud par immersion après usinage
 (DIN 126/10).

SCREWS - NUTS - WASHERS - VDR
BZE: In galvanized steel 5.8.
IX: In stainless steel - AISI 304.
BZF: In hot-dip galvanized steel after machining (DIN 126/10).

Selon le norme CEI EN 50085-1, 50085-2-1 / CEI EN Standard 50085-1, 50085-2-1
Conforme CEI EN 61537 / In according to CEI EN 61537

BOULONNERIE / SCREWS

ENCROUS 
Avec zingage anti-desserrage.

NUT
With antilooseling knurling.

Filetage
Thread

Codice
Code

IX

kg/conf.
kg/pack.

Conf.pz
Pack.pcs

M6 2730055 0,600 200

Filetage
Thread

Codice
Code
BZE

kg/conf.
kg/pack.

Conf.pz
Pack.pcs

M6 2710501 0,800 200
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